
Šéf činohry Národního divadla Michal Dočekal 
si Vás dovoluje pozvat na TISKOVÉ KONFERENCE

u příležitosti březnových premiér

David Harrower

BLACKBIRD  
Edward Bond

SPASENI
Ivan Stodola

ČAJ U PANA SENÁTORA

BLACKBIRD PŘELOŽIL: David Drozd – REŽIE: Jiří Pokorný
HRAJÍ: Jiří Štěpnička a Jana Pidrmanová j.h.

SPASENI PŘELOŽIL: Jan Hančil – REŽIE: Michal Dočekal
HRAJÍ: Jan Hájek, Jan Dolanský, Lucie Žáčková, Ladislav Mrkvička, Jana Boušková a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 8. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN NA NOVÉ SCÉNĚ

ČAJ U PANA SENÁTORA PŘELOŽILA: Marie Liehmová – REŽIE: Ladislav Smoček
HRAJÍ: František Němec, Eva Salzmannová, Václav Postránecký, Alois Švehlík a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 15. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN VE STAVOVSKÉM DIVADLE

Děkujeme za potvrzení Vaší účasti.
Tomáš Staněk, public relations činohry ND
tel: +420 224 902 126, fax: +420 224 902 122, e-mail: t.stanek@narodni-divadlo.cz

Šéf činohry Národního divadla Michal Dočekal 
si Vás dovoluje pozvat na TISKOVÉ KONFERENCE

u příležitosti březnových premiér

David Harrower

BLACKBIRD  
Edward Bond

SPASENI
Ivan Stodola

ČAJ U PANA SENÁTORA

BLACKBIRD PŘELOŽIL: David Drozd – REŽIE: Jiří Pokorný
HRAJÍ: Jiří Štěpnička a Jana Pidrmanová j.h.

SPASENI PŘELOŽIL: Jan Hančil – REŽIE: Michal Dočekal
HRAJÍ: Jan Hájek, Jan Dolanský, Lucie Žáčková, Ladislav Mrkvička, Jana Boušková a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 8. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN NA NOVÉ SCÉNĚ

ČAJ U PANA SENÁTORA PŘELOŽILA: Marie Liehmová – REŽIE: Ladislav Smoček
HRAJÍ: František Němec, Eva Salzmannová, Václav Postránecký, Alois Švehlík a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 15. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN VE STAVOVSKÉM DIVADLE

Děkujeme za potvrzení Vaší účasti.
Tomáš Staněk, public relations činohry ND
tel: +420 224 902 126, fax: +420 224 902 122, e-mail: t.stanek@narodni-divadlo.cz

Šéf činohry Národního divadla Michal Dočekal 
si Vás dovoluje pozvat na TISKOVÉ KONFERENCE

u příležitosti březnových premiér

David Harrower

BLACKBIRD  
Edward Bond

SPASENI
Ivan Stodola

ČAJ U PANA SENÁTORA

BLACKBIRD PŘELOŽIL: David Drozd – REŽIE: Jiří Pokorný
HRAJÍ: Jiří Štěpnička a Jana Pidrmanová j.h.

SPASENI PŘELOŽIL: Jan Hančil – REŽIE: Michal Dočekal
HRAJÍ: Jan Hájek, Jan Dolanský, Lucie Žáčková, Ladislav Mrkvička, Jana Boušková a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 8. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN NA NOVÉ SCÉNĚ

ČAJ U PANA SENÁTORA PŘELOŽILA: Marie Liehmová – REŽIE: Ladislav Smoček
HRAJÍ: František Němec, Eva Salzmannová, Václav Postránecký, Alois Švehlík a další

TISKOVÁ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ V PONDĚLÍ 15. BŘEZNA 2010 
V 15.30 HODIN VE STAVOVSKÉM DIVADLE

Děkujeme za potvrzení Vaší účasti.
Tomáš Staněk, public relations činohry ND
tel: +420 224 902 126, fax: +420 224 902 122, e-mail: t.stanek@narodni-divadlo.cz




